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S osia a Ii v a Ii o kun n a n mietintö n:o 2 hallituksen 
esityksestä laiksi sairausvakuutuslain muuttamisesta 

Eduskunta on 26 pmvana helmikuuta 1988 
lähettänyt sosiaalivaliokuntaan valmistelevasti 
käsiteltäväksi hallituksen esityksen n:o 9 laiksi 
sairausvakuutuslain muuttamisesta. 

Asian johdosta ovat valiokunnassa olleet 
kuultavina hallitusneuvos Jorma Heikkilä so­
siaali- ja terveysministeriöstä, osastopäällikkö 
Kaarina Ronkainen kansaneläkelaitoksesta, 
tutkimussihteeri Kaija Kallinen Suomen Am­
mattiliittojen Keskusjärjestöstä, asiamies Mar­
kus Äimälä Suomen Työnantajain Keskuslii­
tosta, filosofian maisteri Markku Koponen 
Liiketyönantajain Keskusliitosta, sosiaalipoliit­
tinen sihteeri Jukka Vainio Toimihenkilö- ja 
Virkamiesjärjestöjen Keskusliitosta, toimin­
nanjohtaja Risto Heiskanen Avustuskassojen 
Yhdistyksestä ja kassanhoitaja Sinikka Raassi­
na Nokian Kaapelitehtaan sairauskassasta. 

Hallituksen esityksessä ehdotetaan sairaus­
vakuutuslain soveltamisalaa muutettavaksi si­
ten, että laissa tarkoitetun työpaikkakassan 
toimintapiiriin voisivat kuulua saman työnan-
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Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokun­
nassa ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Skin­
nari, varapuheenjohtaja Louvo ja jäsenet Ala­
ranta, Kankaanniemi, Koistinen, Kärhä, P. 
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tajan palveluksessa olevien työntekijöiden li­
säksi myös kyseisen työnantajan palveluksesta 
eläkkeelle siirtyneet. Postisiirron välityksellä 
vakuutetulle lähetettävän korvauksen vähim­
mäismäärästä ehdotetaan määrättäväksi so­
siaali- ja terveysministeriön päätöksellä. 

Hallituksen esityksen perustelujenkin mu­
kaan työpaikkakassan luonteeseen kuuluu, että 
kassassa tulee olla riittävästi työsuhteessa työn­
antajaan olevia jäseniä. Valiokunnan käsityk­
sen mukaan enemmistön kassan jäsenistä tulee 
olla työsuhteessa työpaikkakassaa ylläpitävään 
työnantajaan. 

Hallituksen esityksen perusteluista ilmenevis­
tä syistä sosiaalivaliokunta pitää lakiehdotusta 
tarpeellisena ja tarkoituksenmukaisena. Näin 
ollen valiokunta kunnioittavasti ehdottaa, 

että hallituksen esitykseen sisältyvä 
lakiehdotus hyväksyttäisiin muuttamat­
tomana. 

Leppänen, Mäkelä, Nordman, Paavilainen, 
Rantanen, Rinne, Törnqvist ja Väistö sekä 
varajäsenet Kauppinen ja Pohjanoksa. 




